
UCHWAŁA NR XXXIII.210.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
zadania publicznego zarządzania odcinkiem pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości 

Podzamek Golubski w związku z budową chodnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.2)) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.197.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie od Województwa Kujawsko-Pomorskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkiem pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Podzamek Golubski w związku 
z budową chodnika, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 2020; z 2020 r., 

poz. 471, poz. 1087i poz. 2338; z 2021 r., poz. 54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0614FE3F-44A2-41E4-BEB5-8FD2CBB94388. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Golub-Dobrzyń w dniu 29 marca 2021 r. podjęła uchwałę Nr XXX.197.2021 w sprawie
wyrażenia zgody na przyjęcie od Województwa Kujawsko-Pomorskiego zadania publicznego zarządzania
odcinkiem pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Podzamek Golubski w związku
z budową chodnika. W związku z zapisem w §3 powyższej uchwały: „Szczegółowe warunki udzielenia
pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy
Województwem Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Golub-Dobrzyń” skreśla się przywołany zapis z § 3.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0614FE3F-44A2-41E4-BEB5-8FD2CBB94388. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-13T14:59:02+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




